
- 1 -

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: 12/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: G23-22-0810
Smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo 14/MR/SÚ/2022

Název akce:  II/209 - Loket, Údolí – statické zajištění

1.          Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresou Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                
tel.            , mobil:              e-mail:                    

dále jen „objednatel“

a

2  ALGON, a.s.
se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
doručovací adresou: Joštova 1 350 02 Cheb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, pod sp. zn. B, vi. 14403

IČO: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zastoupená: Petrem Študlarem, předseda představenstva
Bankovní spojení:  KB a.s.

Číslo účtu: 43-3761650247/0100
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                    
e-mail:                               
Stavbyvedoucí:                    , tel:            , e-mail:                               

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Předmětem dodatku č. 1 k smlouvě o dílo číslo objednatele 12/ODO/2022, číslo zhotovitele G23-22-0810,
na veřejnou zakázku „II/209 - Loket, Údolí – statické zajištění“ je změna odst. 5.1. čl. V. Cena a platební
podmínky a odst. 4.1. čl. IV. Doba plnění.

Na základě vyjádření geotechnika stavby ze dne 28. 4. 2022 vyplývá, že vzhledem k charakteru
geotechnických podmínek, které byly na stavbě zastiženy, dochází k změně rozsahu veřejné zakázky
(navýšení ceny díla) a prodloužení termínu plnění.



 

 - 2 - 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

Původní znění: 

 
IV. Doba plnění 

 
4.1.    Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele 

a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 14. 3. 2022 
b) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 3. 6. 2022  
c) Lhůta pro předání a převzetí Díla: do 10 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací 

 
Předáním a převzetím staveniště se rozumí: oboustranný podpis protokolu o předání a převzetí 
staveniště k započetí realizace Díla.  

Dokončením stavebních prací se rozumí: úplné a funkční provedení všech stavebních prací a činností  
ze strany zhotovitele a splnění dalších podmínek uvedených v této smlouvě (včetně odstranění zařízení 
staveniště a vyklizení staveniště, pokud nebude písemně dohodnuto jinak).  

O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele.  

Předáním a převzetím stavby (Díla) se rozumí: protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací 
za podmínek dle čl. VIII této smlouvy. 

 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH                                                             5 502 691,16 Kč 

slovy:  
21 % DPH                                                                                  1 155 565,14 Kč 
slovy:  

Cena vč. DPH                                                                           6 658 256,30 Kč  
slovy:  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 
 

 Nové znění: 

 
IV. Doba plnění 

 
4.1.    Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele 

a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
a)  Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad 14. 3. 2022 
b) Lhůta ukončení dopravního opatření (světelná signalizace) 20. 06. 2022 
c)  Lhůta pro dokončení stavebních prací: 21. 6. 2022  
d)  Lhůta pro předání a převzetí Díla: 27. 6. 2022 

 
  
  



 

 - 3 - 

V. Cena a platební podmínky 
 
5.0 Cena dodatku činí 413 049,06 Kč bez DPH. 

 
5.1 Celková cena za provedení Díla dle dodatku č. 1 činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH                                                             5 915 740,22 Kč 

21 % DPH                                                                                  1 242 305,44 Kč 

Cena vč. DPH                                                                           7 158 045,66 Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
 

 
 
 
Ostatní články uzavřené smlouvy číslo objednatele 12/ODO/2022, číslo zhotovitele G23/22/0810, zůstávají 
beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronicky. 
 
Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní 
od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
 
 
 
Přílohy: 

- 1) Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1 

- 2) HMG dle dodatku č. 1 

- 3) Odůvodnění dodatku č. 1 (Vyjádření geotechnika) 
 
                    
 
 
 
 

-----------------------                                                    ------------------------ 
                za objednatele                                                   za zhotovitele     
               Ing. Jiří Šlachta                                                              Petr Študlar 
             ředitel organizace                                                    předseda představenstva  
  
 
 

 
 
 

 


		2022-05-27T09:30:50+0200
	Petr Študlar


		2022-05-30T14:31:39+0200
	Ing. Jiří Šlachta




